
Zarządzenie nr  4 /2023 

Rektora Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów Wyższej Szkoły 
Bankowej we Wrocławiu obowiązujący od 01 października 2022 roku 

 

 

Na podstawie §20 pkt 2 lit. b Statutu Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu, nadanego uchwałą nr 

3/52/2022 Zarządu Centrum Rozwoju Szkół Wyższych TEB Akademia sp. z o.o. z dnia 8 grudnia 2022 

roku  zarządza się, co następuje: 

§1.  

W Regulaminie świadczeń dla studentów Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu  stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia nr 31/2022 Rektora Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu z dnia 

20 września 2022 r. w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów Wyższej Szkoły Bankowej we 

Wrocławiu obowiązujący od 01 października 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

W załącznikach od 1 do 7 Regulaminu świadczeń dla studentów Wyższej Szkoły Bankowej we 

Wrocławiu  stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 31/2022 Rektora Wyższej Szkoły Bankowej we 

Wrocławiu z dnia 20 września 2022 r. w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów Wyższej Szkoły 

Bankowej we Wrocławiu obowiązujący od 01 października 2022 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

treść oświadczenia pkt 2 zmienia się z : 

 

Zapoznałem/zapoznałam się z treścią art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce i oświadczam, że nie studiuję na studiach pierwszego stopnia dłużej niż 
przez okres 9 semestrów, a na studiach drugiego stopnia dłużej niż przez okres 7 semestrów.  
 

na : 

 

Zapoznałem/zapoznałam się z treścią art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce „Łączny okres, przez który przysługują świadczenia, o których mowa w 
art. 86 ust. 1 pkt 1-4 i art. 359 ust 1, wynosi 12 semestrów bez względu na ich pobieranie przez 
studenta, z zastrzeżeniem, że w ramach tego okresu świadczenia przysługują na studiach : 

1) pierwszego stopnia – nie dłużej niż przez 9 semestrów 
2) drugiego stopnia – nie dłużej niż przez 7 semestrów 

W związku z powyższym oświadczam, że nie studiuję na studiach pierwszego stopnia dłużej niż przez 
okres 9 semestrów, a na studiach drugiego stopnia dłużej niż przez okres 7 semestrów 
 

treść obowiązku informacyjnego zmienia się z: 
 

Administratorem danych osobowych jest Wyższa Szkoła Bankowa we Wrocławiu przy ul. Fabrycznej 
29-31. W przypadku pytań dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz przysługujących 
Państwu praw, możecie skontaktować się Państwo się z naszym Inspektorem Ochrony Danych, Rafałem 
Surowy: iod@wsb.wroclaw.pl. 



Dane osobowe będą przetwarzane w celu i zakresie niezbędnym do rozpatrzenia i realizacji wniosku o 

przyznanie świadczeń pomocy materialnej w Wyższej Szkole Bankowej we Wrocławiu. 

Okres przetwarzania wynosi: 

1. W przypadku przyznania pomocy materialnej lub zniżki - 50 lat od dnia 1 stycznia następującego 
po dacie ukończenia studiów. 

2. W przypadku odrzucenia wniosku o pomocy materialnej lub zniżki -50 lat od dnia 1 stycznia 
następującego po dacie ukończenia studiów. 

Odbiorcami danych mogą być podmioty współpracujące z Administratorem danych w zakresie 

niezbędnym do prawidłowego zapewnienia funkcjonowania systemów informatycznych za pomocą 

których Państwa dane są przetwarzane. Dane mogą być również przekazywane organom publicznym, 

ale tylko gdy upoważniają ich do tego obowiązujące przepisy. 

Osobie przysługuje prawo: 

 dostępu do treści Twoich danych,  

 do sprostowania Twoich danych, 

 do usunięcia Twoich danych, do ograniczenia przetwarzania Twoich danych, 

 do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych,  

 do przenoszenia danych,  

 do cofnięcia zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie wpływa na przetwarzanie 
danych dokonywane przez nas przed jej cofnięciem.   

 
Osobie przysługuje również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy uzna, że 

przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy obowiązującego prawa. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa ich podania uniemożliwi prawidłowe 
złożenie wniosku. 
 
na: 
 
Administratorem danych osobowych jest Wyższa Szkoła Bankowa we Wrocławiu przy ul. Fabrycznej 

29-31. W przypadku pytań dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz przysługujących 

Państwu praw, możecie skontaktować się Państwo się z naszym Inspektorem Ochrony Danych pod 

adresem: iod@wsb.wroclaw.pl. 

Dane osobowe będą przetwarzane w celu i zakresie niezbędnym do rozpatrzenia i realizacji wniosku o 

przyznanie świadczeń pomocy materialnej zgodnie z regulaminem świadczeń dla studentów  w Wyższej 

Szkole Bankowej we Wrocławiu. Dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c 

RODO. Dane będą przetwarzane przez okres 10 lat liczonych od dnia 1 stycznia po dacie przyznania 

stypendium a w przypadku decyzji odmownej do czasu przedawnienia roszczeń. Odbiorcami danych 

mogą być podmioty współpracujące z Administratorem danych w zakresie niezbędnym do 

prawidłowego zapewnienia funkcjonowania systemów informatycznych za pomocą których Państwa 

dane są przetwarzane. Dane mogą być również przekazywane organom publicznym, ale tylko gdy 

upoważniają ich do tego obowiązujące przepisy. 

Osobie przysługuje prawo: 

 dostępu do treści swoich  danych, 

 do sprostowania swoich danych, 

 do usunięcia swoich  danych 

 do ograniczenia przetwarzania swoich danych, 

 do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, 

 do przenoszenia danych, 



 do cofnięcia zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie wpływa na przetwarzanie 

danych dokonywane przez nas przed jej cofnięciem   

Osobie przysługuje również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy uzna, że 

przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy obowiązującego prawa. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa ich podania uniemożliwi prawidłowe 

złożenie wniosku. Dane nie będą przekazywane do państw trzecich oraz nie będą podlegać 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji. 

§2. 

W pozostałym zakresie Zarządzenie nr 31/2022 Rektora Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu z 

dnia 20 września 2022 r. w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów Wyższej Szkoły Bankowej we 

Wrocławiu obowiązujący od 01 października 2022 roku nie ulega zmianie. 

§3. 

Regulamin świadczeń dla studentów Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu uwzględniający 

zmiany określone w §2 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania. 

 


		2023-02-15T09:57:50+0100
	Jacek Mercik




